
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

                      w Jaśle  

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  KO.021.12.2021  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

 z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: powołania i pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację w 2021 

roku usług opiekuńczych nad osobami, które ze względu na stan zdrowia lub 

niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego 

wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czynności dnia codziennego  

 

na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

wprowadzonego uchwałą Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 ze 

zmianami oraz  art. 15 ust.2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2020 r. poz. 1057 ze zm.)  

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Urszula Kućma                         z-ca dyrektora MOPS w Jaśle 

2) Aleksandra Piękoś                    główna księgowa MOPS w Jaśle                           

3) Magdalena Szeląg             inspektor 

4) Karolina Kwarcińska                inspektor 

5) Monika Taraba                          starszy inspektor 

 

 

§ 2 

 

Wprowadzam Regulamin Pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                                        § 3 

                                                                         

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             

 

 

 

 

(-) 

Dorota Lignar 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  

w Jaśle 


